规格和特点可能会发生变化
版本编号：7.10 10.Feb.2016
科里奥利质量流量计专家
联系我们：www.rheonik.com
RHM08
多功能科里奥利
质量流量传感器
特点

连接面间距
L (mm)
订购代码
ANSI 1" 150# RF 260 A1
ANSI 1" 300# RF 260 A2
ANSI 1" 600# RF 300 A3
ANSI 1" 1500# RF 350 A6
ANSI 1" 1500# RTJ 350 R1
DIN DN25/PN40 260 D1
DIN DN25/PN100 300 D2
DIN DN25/PN16 260 D0
DIN DN25/PN160 300 D3
JIS RF 10k 25A 260 J1
JIS RF 20k 25A 260 J2
2、PM0/SM0/PH0：平行或串联测量管，内螺纹连接和采用 PTFE密封的可拆卸连接模块
PM0/SM0 PH0
H1 = 234 mm H1 = 244 mm
H2 = 255 mm H2 = 264 mm
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
PM0/SM0
内螺纹 G ½" 70 G1
内螺纹 ½" NPT 70 N1
PH0
内螺纹 G ½" 120 G1
内螺纹 ½" NPT 120 N1
Autoclave  9/16" MP 120 P1
Autoclave ⅜" MP 120 P2
3、PHH：平行测量管，带 MP Autoclave 接头和采用 PTFE密封的可拆卸极高压力连接模块
H1 = 244 mm    A = 32 mm
D  = 6.5 mm    L = 160 mm
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
Autoclave ⅜" MP(9/16"-18 UNF
内螺纹)– 垂直/顶部入口 304 P2
本页外形尺寸：
A1 = 130 mm；A2 = 145 mm；B1 = 25 mm；B2 = 40 mm
H1 = 234 mm；H2 = 255 mm
W：温度范围 T1、TA 时 0 mm；温度范围 T2 时 100 mm
端子箱：标准 = 125 x 80 x 58 mm；
RHE16 紧凑型 = 120 x 120 x 80 mm
规格和特点可能会发生变化
版本编号：7.10 10.Feb.2016
科里奥利质量流量计专家
联系我们：www.rheonik.com
4、PF0：无密封平行测量管，法兰连接
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
ANSI 1" 150# RF 260 A1
ANSI 1" 300# RF 260 A2
ANSI 1" 600# RF 300 A3
ANSI 1" 1500# RF 300 A6
ANSI 1" 2500# RF 300 A8
ANSI 1" 1500# RTJ 300 R1
ANSI 1" 2500# RTJ 300 R2
DIN DN25/PN16 260 D0
DIN DN25/PN40 260 D1
DIN DN25/PN100 300 D2
DIN DN25/PN160 300 D3
JIS RF 10k 25A (1") 260 J1
JIS RF 20k 25A (1") 260 J2
Grayloc 1" GR 5 Hub 300 H1
Grayloc 1" GR 7 Hub 300 H5
5、PFT：无密封平行测量管，螺纹和卡套连接
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
内螺纹 G ½" 270 G1
内螺纹 ½" NPT 270 N1
Swagelok ½" 卡套接头 360 W1
本页外形尺寸：
A1 = 165 mm；A2 = 180 mm；B1 = 40 mm；B2 = 60 mm
H1 = 234 mm；H2 = 322 mm
W：温度范围 T1、TA 时 0 mm；
温度范围 T2、T3、T4 时 150 mm
端子箱：标准 = 125 x 80 x 58 mm；
RHE16 紧凑型 = 120 x 120 x 80 mm
规格和特点可能会发生变化
版本编号：7.10 10.Feb.2016
科里奥利质量流量计专家
联系我们：www.rheonik.com
6、SF0：无密封串联测量管，卫生级卡箍连接*
H2 = 256 mm
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
卫生级 ½" 卡箍，DIN 32676 230 S1**
卫生级 NW10, DIN 11851 230 S2**
7、SF0：无密封串行测量管，法兰连接*
H1 = 234 mm；H2 = 322 mm
过程连接
连接面间距
L (mm)
订购代码
ANSI 1" 150# RF 260 A1
ANSI 1" 300# RF 260 A2
DIN DN25/PN16 260 D0
DIN DN25/PN40 260 D1
本页外形尺寸：
A1 = 165 mm；A2 = 180 mm；B1 = 40 mm；B2 = 60 mm
W：温度范围 T1、TA 时 0 mm；
温度范围 T2、T3、T4 时 150 mm
端子箱：标准 = 125 x 80 x 58 mm；
RHE16 紧凑型 = 120 x 120 x 80 mm
* SF0 流量计含有钎焊接头。钎焊材料为 B-Ni82CrSiBFe‐970/1000。客户应确认这种材料对于其过程是
合适的/可接受的。
**卫生级接头的 Pmax 为 40 bar@120℃。